
 

UCHWAŁA  NR XXIV/195/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 16 lipca 2020 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2020. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), na wniosek Burmistrza Złocieńca, Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 
 
  §1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie gminy Złocieniec 
na rok 2020 o kwotę 30 905,82zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  §2. Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetowych w budżecie gminy Złocieniec 
na rok 2020 o kwotę 30 905,82 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
   §3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2020 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 83 725 128,11 zł, w tym: 
a) dochody bieżące  80 247 901,66 zł; 
b) dochody majątkowe  3 477 226,45 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą:  86 134 244,76 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące    79 913 092,41 zł; 
b) wydatki majątkowe  6 221 152,35 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 2 409 116,65 zł, który  pokryty zostanie  kredytami, 
pożyczkami, papierami wartościowymi, wolnymi środkami oraz niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  
 

  §4. W uchwale Nr XV/143/2019 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 19 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2020 ze zmianami,  wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 

   §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Mirosław Kacianowski 
 
 
 


